T2 fai A
T2 fai A
T2 fai A
oz faiFx:
oz faiFx:
oz faiFx:
oz faiFx:
T 7% fai A
5% fi Bk
5% fi Bk
5% fi Bk
iz fiFx:
iz fiFx:
oz faiFx:
oz faiFx:
5% fi Bk
5157 fal Bk
157 fai Bk
157 fai Bk

23 03

23 e E % 01

23 #E 01
23 g [H 04
23 g [ 05
23 i3 [ 06
23 ¥ig[H 07
23 08
23 09
23 10

24 FUE FE B 02

24 1UE 02
25 01
25 02
25 03
25 06
26 i [E 02
26 i [E 03
26 i3 [E 04

(RN EE
(AN EE
(RN EE
(e AR
(e AT
(e AT
(e AT
(AN EE
(AN EE
TR -
(AN EE
AV LE
AV LE
eV LR
EEAVE
(AN EE
(e ANLE
e AVLE
(e ANLE

ERTmEEXERREAEERRLA

RTEERIEERTAREZGHLE

138902.SH
2380065.1B
184732.SH
115877.SH
115924.SH
115925.SH
240171.SH
240172.SH
240229.SH
240230.SH
2480087.1B
271184.SH
242405.SH
242406.SH
242481.SH
243258.SH
244481.SH
244644.SH
244645.SH

F AT EEFRARET FFRTHARRER LA & NENFEEMER
L RPUEFFREE BRI, X AR RS, e e B kA& E
NIRRT -

— ERARZRZIHERIEN



(—) FAERARKEAFR

SowEEseds, 1979 4 5 A, DUK, R R, Zirehid,
I, IHEREX S RBIRK, e X E R IEAA ST T GRED
e X E M EE 5 LREIS SHEF TR, —ZORTHR, LRt X
HAHZABEGRAR (BURRIFR “am]” 8RR F7 ) EHd. mFK
QREREN) -

(2D R B2 B R F AR

i H e B A, i AR, SO A AL U i
X E A R A E A RS m HE RIS, iRt X E A 5 AIE
EAHRA R EHFE KIS .

(=) FERARHEARFIL

BB, 1971 4F 6 H WA, MUK, WiHiFsd, ddtse i, Jfesatdl
HHTHERE X )\ RS TAER RS0, BIEXRSRRSR TAE. L4684
HE, bR X EWER T EAFR TR TId. REf, b EWERDE
ot EEK, BHESTH, bailiEX EHEEmERS. DUEANF #
HK GEEREN .

() ANRZHFTHEER KT BITHER

iR N BERSG AT A (A TNE) S SRR J AR A 7 A F] B AR R
S, A EPE B A SRR A T R A B TAE .

=\ Emayr

AREHK B ERBANLERATALETRIERED, 548 (Aa)ik)
LR SRR I B A T AR E , A0 AT R H WA, gy &g
73t R K AR . AR FHK SRR AN T G, A AR BRSE M5 Er
F 8 AN B FEFE IR AE o AN B AU W 2K 2 P2 b F EAH SOy E AR I, JBATAH R e &k



5 R IR ER 55
R A o
QRIS



(RBUHIESL, Dy b5 iEvE (X A B2 AGZ B AT BRA 7 6 T 9 IC Rt R
ANREBEHE A ) ZHHET)

| %
AL R B VAR A AT



