

债券简称：23 海国 03	债券代码：138902.SH
债券简称：23 海淀国资 01	债券代码：2380065.IB
债券简称：23 海淀 01	债券代码：184732.SH
债券简称：23 海国 04	债券代码：115877.SH
债券简称：23 海国 05	债券代码：115924.SH
债券简称：23 海国 06	债券代码：115925.SH
债券简称：23 海国 07	债券代码：240171.SH
债券简称：23 海国 08	债券代码：240172.SH
债券简称：23 海国 09	债券代码：240229.SH
债券简称：23 海国 10	债券代码：240230.SH
债券简称：24 海淀国资 02	债券代码：2480087.IB
债券简称：24 海淀 02	债券代码：271184.SH
债券简称：25 海国 01	债券代码：242405.SH
债券简称：25 海国 02	债券代码：242406.SH
债券简称：25 海国 03	债券代码：242481.SH
债券简称：25 海国 06	债券代码：243258.SH
债券简称：26 海国 02	债券代码：244481.SH
债券简称：26 海国 03	债券代码：244644.SH
债券简称：26 海国 04	债券代码：244645.SH

## 北京市海淀区国有资本运营有限公司

### 关于董事长及法定代表人发生变动的公告

本公司董事会成员或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

#### 一、任职人员变动的基本情况

### （一）原任职人员的基本情况

邬斌锋先生，1979年5月出生，汉族，中央财经大学毕业，经济学硕士，中共党员，历任海淀区审计局副局长，海淀区审计局正处级领导干部（援藏），海淀区青龙桥街道党工委副书记、街道办事处主任，一级调研员，北京市海淀区国有资本运营有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）党支部书记、董事长（法定代表人）。

### （二）任职人员变动的原因和依据

近日收到上级单位通知，由于工作调整，邬斌锋先生不再担任北京市海淀区国有资本运营有限公司董事长职务，由杨琪先生担任北京市海淀区国有资本运营有限公司董事长职务。

### （三）新任职人员的基本情况

杨琪先生，1971年6月出生，汉族，硕士研究生，中共党员，历任中共北京市海淀区委八里庄街道工作委员会副书记，海淀区商务委员会副主任、纪检组组长，北京市海淀区玉渊潭农工商总公司党委书记、总经理，北京玉渊潭股份经济合作社董事长、监事会主席，北京市海淀区第十届政协委员等。现任本公司董事长（法定代表人）。

### （四）人员变动所需程序及其履行情况

上述人员职务变动符合《公司法》等相关法律法规及本公司公司章程的规定，公司将按照相关程序办理工商变更登记工作。

## 二、影响分析

本次董事长及法定代表人变更系公司经营中的正常事项，符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定，不会对公司的日常管理、生产经营及偿债能力造成重大不利影响。本次董事长及法定代表人变更后，公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。本公司承诺将继续严格按照相关法律法规，履行相关后续

信息的持续披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文, 为《北京市海淀区国有资本运营有限公司关于董事长及法定代表人发生变动的公告》之盖章页)

